I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

Mayis-2026

ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
111.374.085,48

ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON

E-) Katilma Payi Sayisi 27.953.068,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 15 Eylul 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,984324
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 4,119117
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,27
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 7,39
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 27,48
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 77,89
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 3,64
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,25
o-)Yatirrm Fonu 4,90
p-)Borsa Yatirim Fonu 13,32
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,54
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,32
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 75,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 96.415,34
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 11.427,02
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL KivweT  DOVIZ IHRAGC  VADE R g kopy opEME NowaLDEGER ERMAUS SIS jscolmo  REPOTEMINAT  GBo1Gq NETDONDS  GUNLKER 1op avpecer ORUP (D (FTD.
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 500.000,00  18,283241 12/05/26 80_100_5 19,300000 9.650.000,00 10,70 863 8,66
BIRACILIK
VE MALT
S,AANQYI
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 -100.000,00  18,283241 25/05/26 80_100_5 19,300000 -1.930.000,00 214 173 1,73
BIRACILIK
VE MALT
SANAYI
AS.
AKBNK TL A_*Filng TRAAKBNK91N6 135.000,00  73,162903 11/05/26 80_100_5 64,000000 8.640.000,00 958 773 176
ALARK TL }:\éﬁgm% TRAALARK91Q0 30.000,00  90,691158 24/04/26 80_100_5 96,050000 2.881.500,00 319 258 259
BIMAS TL B?Mi.s TREBIMMO00018 12.000,00  101,296635 18/05/26 373,000000 4.476.000,00 496 401 4,02
BIMAS TL  BIMAS TREBIMMO00018 -2.000,00  101,296635 25/05/26 80_100_5 373,000000 -746.00000 0,83 -067 -067
CIMSA TL Cﬁvlll\é'ﬁ% TRACIMSA91F9 40.000,00  45,627500 16/09/25 80_100_5 50,650000 2.026.000,00 225 181 1,82
GARAN TL TB%;%!TI TRAGARAN91N1 110.000,00  137,858231 11/05/26 80_100_5 122,900000 13.519.000,00 14,99 12,09 12,14
HTTBT TL B";Eitz{yar TREHTTB00036 50.000,00  38,300000 06/03/25 80_100_5 40,380000 2.019.000,00 224 181 1,81
Hizmetleri
AS.
HTTBT TL B";;ﬁ;yar TREHTTB00036 -25.000,00  38,300000 22/05/26 80_100_5 40,380000 -1.009.500,00  -1,12 0,90  -0,91
Hiz:gt.l.eri
KLKIM TL  KALEKIM TREKLKMO00025 50.000,00  31,494679 25/05/26 80_100_5 31,340000 1.567.000,00 174 1,40 1,41

KIMYEVI
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,\CA' T\X?fiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BH;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
MADDELER
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI TL '\Sﬂﬁ\,\&ﬂ\(/"\é' TREMAVI00037 34.000,00 37,683341 28/04/25 80_100_5 41,220000 1.401.480,00 1,55 1,25 1,26
TICARET
AS.
OTKAR TL 8%%5 TRAOTKAR91H3 10.000,00  374,951125 22/05/26 80_100_5 369,000000 3.690.000,00 409 330 331
KAROSERI
SANAYI
AS.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 80.000,00  188,359654 11/05/26 80_100_5 170,100000 13.608.000,00 1510 12,19 12,22
HAVAYOLL
ARI
SASA TL POEéEgTE TRASASAW91E4 2.000.000,00 2,645000 25/05/26 80_100_5 2,640000 5.280.000,00 585 472 474
R SANAYI
AS.
TAVHL TL HA\Iﬁt/iMA TRETAVH00018 17.000,00  303,096469 14/05/26 80_100_5 251,750000 4.279.750,00 474 383 384
NLARI
HOLDING
AS
TCELL TL T”HE_*FI%'IE'\;L TRATCELL91M1 40.000,00  101,612500 16/09/25 80_100_5 101,000000 4.040.000,00 448 3,61 3,63
HIZMETLE
RIA.S.
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 -20.000,00  101,612500 22/05/26 80_100_5 101,000000 -2.020.000,00 224 181 1,81
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL LX@K TRATHYAO91M5 5.500,00  301,500000 26/04/24 80_100_5 296,750000 1.632.125,00 1,81 1,46 1,47
YOLLARI
A.O.
TKFEN TL Jgfgllf\l'\é TRETKHO00012 40.000,00  103,101458 07/05/26 80_100_5 140,800000 5.632.000,00 624 504 506
TTRAK TL TRTAJKRF'BR TRETTRKO00010 5.000,00  471,221500 14/05/26 80_100_5 449,250000 2.246.250,00 249 201 2,02
VAKBN TL g-gﬁﬁ:&g TREVKFB00019 200.000,00 32,227500 12/05/26 80_100_5 30,840000 6.168.000,00 6,84 5,52 5,54
T.AO.
YKBNK TL le':l'zg:f TRAYKBNK91N6 95.000,00 30,792632 18/07/25 80_100_5 33,160000 3.150.200,00 3,49 2,82 2,83
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 3.306.500,00 90.200.805,00 100,00 80,70 81,01
GRUP TOPLAMI 3.306.500,00 90.200.805,00 100,00 80,70 81,01
BORCLANMA SENETLERI
Bono
TRFYEOTK2616 TL TEKT\IEO?_OJi 13/11/26 165 TRFYEOTK2616 13,57 4 4.000.000,00  100,000000 14/11/25 51,566485 101,916952 4076.678,08 100,00 3,65 3,66
ENERJI VE
ENDUSTRI
AS.
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.076.678,08 100,00 3,65 3,66
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.076.678,08 100,00 3,65 3,66
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 296.502,81 296.502,81 100,00 0,27
GRUP TOPLAMI 296.502,81 296.502,81 100,00 0,27
GRUP TOPLAMI 296.502,81 296.502,81 100,00 0,27
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
ESGE US46434G8630 USD  MSCI US46434G8630 2.000,00 30,221535 11/05/26 52,520000 4793.101,25 27,88 4,29 4,30
GLD US78463V1070  USD ETF US78463V1070 250,00  477,350000 24/02/26 413,820000 472077580 27,45 422 424
SEMI [EO00IBKRLLY ~ USD  iShares IEO0OIBKRLLO 3.500,00 17,522000 07/05/26 20,502500 327443787 19,04 293 294
GRUP TOPLAMI 5.750,00 12.788.314,92 74,37 11,44 11,48
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 255.143,00 5,406118 22/05/26 5,494750 1.401.947,00 8,15 1,25 1,26
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) AS
MTS-AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00265 592.776,00 2,158041 07/04/26 2,682012 1.589.832,35 9,24 1,42 1,43
PORTFOY TARIM VE PORTFOY
SURDURULEBILIRLIK YONETIM
FON SEPETI FONU AS
NKL AKTIF PORTFOY . AKTIF TRYMKFT00281 3.823,00 2,380717 07/04/26 3,229343 12.345,78 0,07 0,01 0,01
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
ONE AKTIF AKTIF TRYMKFT00331 970.000,00 0,999161 19/12/23 1,447831 1.404.396,07 8,17 1,26 1,26
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIM
SERBEST (TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI 1.821.742,00 4.408.521,20 25,63 3,94 3,96
Doviz
EUR EUR AB\I/EtJIZ/I\ EUR 16,81 27,422368 26/05/26 53,122400 892,99 0,00 0,00 0,00
MERKEZ
BANKASI
usD usD MQF?KDEZ usD 5.784,44 45,189016 26/05/26 45,631200 263.950,94 0,00 000 0724
BANKASI
GRUP TOPLAMI 5.801,25 264.843,93 0,00 0,00 0,24
GRUP TOPLAMI 1.833.293,25 17.461.680,05 100,00 15,38 15,68
FON PORTFOY DEGERI 111.770.822,01 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 111.770.822,01 100,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 266.967,28 0,24 %
C-)ALACAKLAR 10.233.510,02 9,19 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.897.213,83 -9,78 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 111.374.085,48 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 184.709,06 0,1658 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.920,00 0,0035 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.771,56 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 24.498,09 0,0220 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 22.540,11 0,0202 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0017 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 9.800,00 0,0088 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 899,28 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.374,99 0,0021 %
Kambiyo Vergi Tutari 5.560,83 0,0050 %

257.950,12 0,2315 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 6.000,00 607.779,81
Artirimi

ALARK Temmettl 06/05/26 95.550,00 95.550,00

MAVI Temmettl 08/05/26 56.883,43 56.883,43

CCOLA Temmettl 14/05/26 52.910,00 52.910,00

AEFES Temmettl 15/05/26 84.875,00 84.875,00

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
HISSE TURK
TAVHL TAV _ 04/05/26 271,500 2.715.000,00 10.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING AS
AKBNK AKBANK T.A.S. 05/05/26 70,450 1.761.250,00 25.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 05/05/26 70,500 1.762.500,00 25.000,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 05/05/26 132,300 170.799,30 1.291,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 05/05/26 132,200 847.269,80 6.409,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 05/05/26 132,100 303.830,00 2.300,00
AEFES ANADOLU EFES 08/05/26 20,420 334.663,38 16.389,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 08/05/26 20,400 1.705.664,40 83.611,00



ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON

Mayis-2026
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 08/05/26 20,380 1.019.000,00 50.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
TAVHL TAV _ 12/05/26 270,500 1.531.841,50 5.663,00
HAVALIMANLARI
HOLDING AS
TAVHL TAV _ 12/05/26 270,250 901.824,25 3.337,00
HAVALIMANLARI
HOLDING AS
CCOLA COCA COLA 22/05/26 81,050 578.615,95 7.139,00
CCOLA COCA COLA 22/05/26 81,000 405.000,00 5.000,00
CCOLA COCA COLA 22/05/26 80,900 231.454,90 2.861,00
CCOLA COCA COLA 22/05/26 80,850 404.250,00 5.000,00
KCHOL KOC HOLDING 22/05/26 190,400 952.000,00 5.000,00
TCELL TURKCELL 22/05/26 106,300 1.540.712,20 14.494,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 22/05/26 106,200 584.737,20 5.506,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
HTTBT Hitit Bilgisayar 22/05/26 39,480 27.478,08 696,00
Hizmetleri A.S.
HTTBT Hitit Bilgisayar 22/05/26 39,460 27.187,94 689,00
Hizmetleri A.S.
HTTBT Hitit Bilgisayar 22/05/26 39,440 734.175,60 18.615,00
Hizmetleri A.S.
HTTBT Hitit Bilgisayar 22/05/26 39,420 197.100,00 5.000,00
Hizmetleri A.S.
AEFES ANADOLU EFES 25/05/26 19,480 487.000,00 25.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 25/05/26 19,470 1.460.250,00 75.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
BIMAS BIMAS 25/05/26 376,750 753.500,00 2.000,00
CCOLA COCA COLA 25/05/26 80,750 1.046.762,25 12.963,00
CCOLA COCA COLA 25/05/26 80,700 325.785,90 4.037,00
KCHOL KOC HOLDING 25/05/26 191,000 477.500,00 2.500,00
HISSE TURK Toplami: 23287152,65 420500,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/05/26 05/05/26 5,374 1.800.398,21 335.000,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 5,388 1.799.179,08 333.900,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/05/26 08/05/26 5,398 10.255,33 1.900,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/05/26 11/05/26 5,414 6.188.994,88 1.143.100,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/05/26 12/05/26 5,420 167.207,00 30.850,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 5,437 434.947,92 80.000,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 5,475 2.190,01 400,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 10403172,43 1925150,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 08/05/26 45,220 7.461.300,00 165.000,00

BANKASI
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usD ABD MERKEZ 11/05/26 45,330 7.298.130,00 161.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 14759430,00 326000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
ESGE US46434G8630 MSCI 07/05/26 53,806 169.487,48 3.150,00
ESGE US46434G8630 MSCI 08/05/26 53,985 161.956,32 3.000,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 331443,80 6150,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
AEFES ANADOLU EFES 05/05/26 19,260 1.433.695,14 74.439,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 05/05/26 19,270 492.560,47 25.561,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
AEFES ANADOLU EFES 05/05/26 19,330 1.933.000,00 100.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYI A.S.
GARAN T.GARANTI 06/05/26 133,900 2.678.000,00 20.000,00
BANKASI A.S.
TAVHL TAV _ 06/05/26 290,500 1.452.500,00 5.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING AS
PGSUS PEGASUS 06/05/26 185,400 1.854.000,00 10.000,00
HAVAYOLLARI
AKBNK AKBANK T.A.S. 07/05/26 74,800 1.870.000,00 25.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 07/05/26 74,750 10.913,50 146,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 07/05/26 74,850 1.860.321,90 24.854,00
GARAN T.GARANTI 07/05/26 138,000 2.200.548,00 15.946,00
BANKASI A.S.
GARAN T.GARANTI 07/05/26 138,100 559.857,40 4.054,00
BANKASI A.S.
VAKBN T.VAKIFLAR 07/05/26 32,400 3.240.000,00 100.000,00
BANKASI T.A.O.
PGSUS PEGASUS 07/05/26 187,100 635.204,50 3.395,00
HAVAYOLLARI
PGSUS PEGASUS 07/05/26 187,200 3.108.456,00 16.605,00
HAVAYOLLARI
VAKBN T.VAKIFLAR 08/05/26 32,060 2.404.500,00 75.000,00
BANKASI T.A.O.
VAKBN T.VAKIFLAR 08/05/26 32,040 801.000,00 25.000,00
BANKASI T.A.O.
TTRAK TURK TRAKTOR 12/05/26 473,500 944.159,00 1.994,00
TTRAK TURK TRAKTOR 12/05/26 469,250 132.328,50 282,00
TTRAK TURK TRAKTOR 12/05/26 469,750 1.276.780,50 2.718,00
TTRAK TURK TRAKTOR 12/05/26 473,250 2.839,50 6,00
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 373,250 89.953,25 241,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 373,500 121.387,50 325,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 373,750 808.421,25 2.163,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 374,000 151.844,00 406,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 374,250 697.976,25 1.865,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 375,750 106.713,00 284,00

KAROSERI SANAYI
A.S.
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OTKAR OTOKAR OTOBUS 22/05/26 376,000 1.773.216,00 4.716,00
KAROSERI SANAYI
A.S.
SASA SASA POLYESTER 22/05/26 2,610 2.610.000,00 1.000.000,00
SANAYI A.S.
SASA SASA POLYESTER 25/05/26 2,680 2.680.000,00 1.000.000,00
SANAYI A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,360 88.309,76 2.816,00
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,380 252.671,76 8.052,00
MADDELER
SANAYi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,420 75.376,58 2.399,00
MADDELER
SANAYIi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,440 211.685,52 6.733,00
MADDELER
SANAYIi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,460 14.031,16 446,00
MADDELER
SANAYi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,480 49.738,40 1.580,00
MADDELER
SANAYIi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVI 25/05/26 31,500 228.816,00 7.264,00
MADDELER
SANAYIi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,560 188.791,92 5.982,00
MADDELER
SANAYi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,620 154.874,76 4.898,00
MADDELER
SANAYi VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,600 10.586,00 335,00
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 25/05/26 31,580 299.852,10 9.495,00
MADDELER
SANAYi VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 39504909,62 2590000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/05/26 04/05/26 5,369 4.327.315,67 806.000,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/05/26 06/05/26 5,380 2.595.994,83 482.521,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/05/26 08/05/26 5,398 1.615.754,50 299.350,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY AlfTiF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 5,431 129.983,25 23.935,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 5,437 970.205,70 178.450,00
PARA PiYASASI (TL) YONETIM A.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 9639253,95 1790256,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
uUsD ABD MERKEZ 07/05/26 45,210 2.780.415,00 61.500,00

BANKASI



ESG-AKTIF PORTFOY SURDURULEBILIRLIK SERBEST FON

Mayis-2026

DOVIZ Toplami: 2780415,00 61500,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SEMI IEO0OI8KRLLY iShares 05/05/26 17,522 61.327,00 3.500,00
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 61327,00 3500,00

100767104,45 7123056,00



